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Minister Zdrowia 
 
 
Szanowna Pani Minister, 
 
Krajowa Izba Fizjoterapeutów kieruje niniejsze pismo w związku z publikacją informacji zawartych 

w komunikacie opublikowanym na stornie Ministerstwa Zdrowia 

(https://www.gov.pl/web/zdrowie/ministerstwo-zdrowia-ma-plan-ktory-odpowiada-na-postulaty-

protestujacych-efektywnosc-dzialan-zalezy-od-wspolpracy-i-wspolodpowiedzialnosci) w dniu 3 marca 

2026 r. celem wyjaśnienia kwestii finasowania świadczeń rehabilitacji leczniczej. 

W komunikacie pt.: „Ministerstwo Zdrowia ma plan, który odpowiada na postulaty 

protestujących. Efektywność działań zależy od współpracy i współodpowiedzialności” wskazano 

na wzrost wyceny świadczeń w 2025 r. w rodzaju rehabilitacja lecznicza na poziomie 14,4 %. Krajowa 

Izba Fizjoterapeutów od wielu lat zabiega o adekwatną wycenę świadczeń w rodzaju rehabilitacja 

lecznicza mając na uwadze wszystkie zakresy świadczeń. Wskazanie w komunikacie jedynie rodzaju 

świadczeń bez uwzględnienia zakresów świadczeń wprowadza w przestrzeń publiczną błędne 

przekonanie o poprawie finansowania świadczeń fizjoterapeutycznych. Pragniemy z przykrością 

podkreślić, iż wymieniony wzrost dotyczy jedynie świadczeń stacjonarnych. Dla pełnej przejrzystości 

działań resortu zdrowia tak ważna informacja winna być uwzględniona w tworzeniu komunikatów. 

Krajowa Izba Fizjoterapeutów zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie w planach 

taryfikacji AOTMiT pozostałych zakresów świadczeń (ambulatoryjnych, domowych oraz dziennych) 

w celu urealnienia kosztów usług fizjoterapeutycznych. Rosnące koszty usług oraz mediów 

niezbędnych do świadczenia usług fizjoterapeutycznych powodują, iż podmioty lecznicze ponoszą 

coraz wyższe koszty funkcjonowania przy niezmiennej od lat stawce uzyskiwanej w ramach umów 
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z Narodowym Funduszem Zdrowia. Długofalowo brak reakcji ze strony Ministerstwa Zdrowia 

spowoduje permanentną zapaść na rynku usług fizjoterapeutycznych. 
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